
 

 

OBWIESZCZENIE NR LX/6/22 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących  

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz innych publicznych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra,  

a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr V/26/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz 

innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra, 

a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 774), 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr VI/28/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia 

rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1667); 

2) uchwałą nr XXXVI/209/21 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz 

określenia rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2021 r., poz. 618). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: § 2 i § 3 uchwały  

nr VI/28/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz 

innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra, 

a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1667), które 

stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2022 r.

Poz. 5048

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001461


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”  

oraz § 2 i § 3 uchwały nr XXXVI/209/21 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby 

punktów oraz określenia rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r., poz. 618), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”.  

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5048



Załącznik do obwieszczenia nr LX/6/22 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR V/26/19 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów  

oraz określenia rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra, obowiązują następujące 

kryteria oraz przyznana im liczba punktów: 

1) oboje rodzice dziecka lub opiekunowie prawni wychowujący dziecko są zatrudnieni w ramach 

pracowniczego stosunku pracy, samozatrudnienia albo wykonują pracę na podstawie umów 

cywilnoprawnych - 4 pkt; 

2) rodzic lub opiekun prawny samodzielnie wychowujący dziecko jest zatrudniony w ramach pracowniczego 

stosunku pracy, samozatrudnienia albo wykonuje pracę na podstawie umów cywilnoprawnych - 4 pkt;3) 

3) jedno z rodziców lub opiekunów prawnych wychowujący dziecko jest zatrudniony w ramach 

pracowniczego stosunku pracy, samozatrudnienia albo wykonuje pracę na podstawie umów 

cywilnoprawnych - 2 pkt; 

4) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tego 

przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego - 2 pkt.4) 

dziecko, którego rodzice złożyli deklarację o kontynuacji uczęszczania do danego przedszkola rodzeństwa 

w następnym roku szkolnym - 1 pkt; 

5) dziecko, które uczęszczało do Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze - 1 pkt. 

§ 2. Określa następujące obowiązujące rodzaje dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, 

o których mowa w § 1: 

1) co do pkt 1, 2 i 3: 

a) zaświadczenie o zatrudnieniu w okresie rekrutacyjnym wystawione przez pracodawcę, 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 655 
3) zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr VI/28/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna 

Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1667), który wszedł w życie 

z dniem 27 marca 2019 r. 
4) zmieniony przez § 1 pkt uchwały nr XXXVI/209/21 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia rodzajów 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r., 

poz. 618), który wszedł w życie z dniem 21 lutego 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5048

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000559
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000559
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001082
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001082


b) wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub informacja z Krajowego 

Rejestru Sądowego, 

c) zaświadczenie o treści umowy cywilnoprawnej wystawionej przez zleceniodawcę, 

d) w przypadku rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko, oświadczenie 

o samotnym wychowywaniu dziecka; 

2) co do pkt 5: 

a) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych, że dziecko uczęszczało do Żłobka Miejskiego 

w Kamiennej Górze. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/99/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych oraz innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kamienna Góra, a także przyznania tym kryteriom ustalonej liczby punktów oraz określenia 

rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5048


		2022-10-20T10:23:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




